



Brändinimi	Tuotenimi		
Kruunu Herkku	-		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	
2000 Gramma	lammaspata	Burgundinpata lampaanlihasta	
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
06430078913102	6740	Suomi 246	Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta		Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
-	10 Päivää		-

Herkullinen lammashamburgundi on klassinen pataruoka, joka tuo pääsiäispöytään juhlan tuntua. Pitkään haudutettu lammas saa makuparikseen punaviinikastikkeen syvän aromin, makean hillisipulin, porkkanan sekä herkkusienien – yhdessä ne muodostavat täyteläisen ja lämmittävän kokonaisuuden. Pekonin savuisuus ja yrttien hienostuneet maut viimeistelevät pataruoa. Kruunu Herkun lammashamburgundi on pääsiäisen maukkaain hetki lautasella! Tuote on maidoton ja gluteeniton.

Kruunu Herkku - käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Lampaanliha 27 % (Uusi-Seelanti), vesi, punaviini, porkkana, herkkusieni, pikkusipuli, pekoni kuutio (porsaanliha (Suomi), jodioitu suola, stabilointiaineet (E450, E451), dekstroosi, säilöntäaine (E250)), paistinkastike jauhe (muunnettu maissitärkkelys, suola, aromi, kasvirasvajuhe (auringonkukkaöljy, tärkkelyssiirappi), väri (E150c), tomaatti, sipuli, rapsiöljy, lipstickka, mustapippuri, laakerinlehti), tomaattisose (tomaatti), rapsiöljy, balsamiviinietikka (viinietikka, rypälemehutiiviste, väri (ammoniumsulfittimenetelmän sokerikulööri), hapettumisenestoaine (kaliumdisulfitti)), valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E211)), lihalieppi (suola, rypälesokeri, maissijauho, maltodekstriini, hiivauute, paahdettu sipuli, poltetu sokeri, valkosipuli, liha-aromi, kasvirasva valmistettu (kookos, herneproteiini), suola, paakkuuntumisenestoaine (E535)), mustapippuri, timjami, laakerinlehti.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävästi astiaan ennen lämmitystä. Kuumenna 140°C asteissa uunissa noin 45 minuuttia.

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni	Äyriäiset ja -tuotteet	Munat ja -tuotteet	Kalat ja -tuotteet	Maapähkinät ja -tuotteet	Soijapavut ja -tuotteet	Maito
-	-	-	-	-	-	-
Pähkinät ja -tuotteet	Selleri ja -tuotteet	Sinappi ja -tuotteet	Seesaminsiemenet ja -tuotteet	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet	Nilviäiset ja -tuotteet
-	-	-	-		-	-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	507 Kilojoule, 121 Kilokalori
Rasvaa	7,7 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,5 Gramma
Hiilihydraattia	4,6 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,9 Gramma
Proteiinia	6,9 Gramma
Suola	1,19 Gramma

Yhteystiedot

Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Puhelin	020 7924 256
Email	myynti@kruunukerku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-